

Zjišťovací protokol: 22045

## Mohelnice

### Záhon Okružní

Rozebrání dlažebních kostek žulových	15 m2	114	1710,00
Ruční výkop	3,6 m3	950	3420,00
Naložení na dopravní prostředek	3,6 m3	595	2142,00
Kladení kostky do lože z betonu - dvojřádek	19 m	280	5320,00
Zpětné zapravení žulové kostky do vzoru	19 bm	790	15010,00
Přesun hmot	5,3 t	150	795,00
			<b>28 397,00 Kč</b>

### Schody

Vybourání stávajících schodů ručně	1 kpl	12200	12200,00
Zbudování nových schodů ze žuly	1 kpl	40500	40500,00
			<b>52 700,00 Kč</b>

### Mozaika

Rozebrání dlažebních kostek žulových	4,4 m2	114	501,60
Očištění dlažebních kostek	4,4 m2	84	369,60
Kladení kostky do lože z betonu	4,4 m2	1210	5324,00
Příplatek za malé množství	1 kpl	5000	5000,00
			<b>11 195,20 Kč</b>

### Oprava dlážděné rampy - ul. Jiráskova

Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 100 m2 z velkých kostek z cem. Malty	2,8 m2	114	319,20
Očištění dlažebních kostek	2,8 m2	84	235,20
Odstranění podkladu z kameniva-betonu pl nad 50 m2 v tl. 200 mm	2,8 m2	65	182,00
Naložení na dopravní prostředek	0,56 m3	595	333,20
Vodorovné přemístění na skládku do 1 km	1,1 t	40,3	44,33
Uložení kameniva na mezideponii	1,1 t	12	13,20
Podklad ze směsi stmelené cementem KSC tl 150 mm	2,8 m2	308	862,40
Kladení kostky do lože z betonu	2,8 m2	1210	3388,00
Přesun hmot	2,2 t	150	330,00
			<b>5 707,53 Kč</b>

### Oprava propadlého chodníku ul. Zábřežská

Oprava propadlého chodníku	1 kpl.	7500	7500,00
			<b>7 500,00 Kč</b>

### Oprava kostek a zapuštěných sloupků u bufetu pod bránou

Oprava propadlého chodníku	1 kpl	8000	8000,00
			<b>8 000,00 Kč</b>

## rekapitulace

Záhon Okružní	28 397,00 Kč
Schody	52 700,00 Kč
Mozaika	11 195,20 Kč
Oprava dlážděné rampy - ul. Jiráskova	5 707,53 Kč
Oprava propadlého chodníku ul. Zábřežská	7 500,00 Kč
Oprava kostek a zapuštěných sloupků u bufetu pod bránou	8 000,00 Kč
<b>cena celkem bez DPH</b>	<b>113 499,73 Kč</b>